ESTADO DO RIO DE JANEIRO

CÂMARA MUNICIPAL DE ENGENHEIRO PAULO DE

FRONTIN

CÂMARA MUNICIPAL DE ENGENHEIRO PAULO DE FRONTIN

AVISO DE RECEBIMENTO DE PROPOSTAS PARA DISPENSA DE

LICITAÇÃO

Objeto:  Compra de mobiliário do plenário da Câmara de
Vereadores de Engenheiro Paulo de Frontin, conforme Termo
de Referência.
Processo: 068/2022
Prazo para envio de propostas:  inicial em 27/09/2022 ás 09
horas e término em 6/10/2022, ás 14 horas.

A Câmara Municipal de Engenheiro Paulo de Frontin, no uso
de suas atribuições, torna público que receberá propostas
comerciais das empresas interessadas no fornecimento do
serviço do objeto acima de acordo com as exigências
constantes no Termo de Referência, relativo ao Processo
Administrativo nº. 068/2022.

O presente processo obedecerá às disposições do artigo 75,
inciso II, da Lei Federal nº. 14.133/2021.

A cópia do referido Termo de Referência estará disponível no
sitehttps://www.engenheiropaulodefrontin.rj.leg.br,para
download ou poderá ser obtida por solicitação encaminhada ao
endereço eletrônicocamaraepf@gmail.com.

As propostas devem serem entregues no Setor Administrativo
da Câmara Municipal de Engenheiro Paulo de Frontin, situada
na Rua Vereador José Gramático, 131, Centro, Engenheiro
Paulo de Frontin – RJ.

Registre-se e publique-se.

Eng. Paulo de Frontin – RJ, 26 de setembro de 2022

JULIO CESAR DA SILVA SERENO
Presidente da Câmara

Publicado por:

Laudemir Feijó de Oliveira

Código Identificador:B891859B

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio de Janeiro no dia 27/09/2022. Edição 3228

A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:

https://www.diariomunicipal.com.br/aemerj/